
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1098

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:34:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2021

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 37.261,75
Objeto:
Aquisição de medicamentos para atender processos judiciais, mediante a contratação com a empresa
DROGARIA CONFIANÇA ANGATUBA LTDA
Resumo:
Aquisição de medicamentos para atender processos judiciais, mediante a contratação com a empresa
DROGARIA CONFIANÇA ANGATUBA LTDA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2021 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1098/paquisicao-de-medicamentos-para-atender-processos-judiciais-mediante-a-contratacao-com-a-empresa-drogaria-confianca-angatuba-ltdap/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad00a6333625101088c9c75f9506d45e.pdf

